
２０２２年１月２６日 

お客様各位 

セブンスイミングクラブ牧の里 

 

新型コロナウィルス関連の当クラブ利用について 
 

日頃より当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。  

また、新型コロナウィルス感染拡大防止による当クラブの対応につきまして、ご協力を賜り、感謝

申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスのオミクロン株による感染が印西市内でも多く確認されており、保育

園の休園や学校（学級）閉鎖などの報告が多く寄せられております。このような現状を踏まえ、現

在通学・通園されております学校（学級）、保育園で新型コロナウィルス、またはインフルエンザ発

生・流行により、休校・休園または学級閉鎖になった場合、ご本人の罹患の有無に関わらず、当ク

ラブへのご来館及びスクール出席はお控えいただきますようお願い申し上げます。 

お休みした分につきましては、振替をご利用いただくなどの対応をさせていただきますので、ご

協力をお願い申し上げます。  

 

【以下のような場合は欠席をお願い致します】 

１．通学・通園している学校（幼稚園・保育園）が新型コロナウィルス感染者発生、またはイン 

フルエンザ流行により臨時休校（休園）になった場合 

 ２．所属する学級（クラス）が上記同様の理由により学級閉鎖になった場合 

 ３．同居するご家族が PCR 検査等で陽性と認められた場合 

 ※上記に該当し欠席される場合は、当クラブへ連絡をお願い致します。 

 

【振替・休会について】 

1. 新型コロナウィルス関連で欠席した場合の振替につきましては、３月末まで期間を延⾧させ

ていただきます。（1 月 6 日以降欠席分） 

2. 出席回数無制限のクラス（ランダム・成人コース・フリー会員）は、振替の対象外となりま

す。 

3. ２月を休会されたい場合は、特別措置（通常は 1 月 25 日まで）とし、２月５日（土）まで

に当クラブへその旨ご連絡ください。 

（休会費は 2 月 20 日引落の３月分月会費で相殺とさせていただきます） 

   

その他、ご不明な点につきましては、当クラブまでご連絡をお願い致します。 


